Ear
. 1‘(;,)1“» i ﬂ.'(“o,,()‘
EL a4

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “ GIOVANNI FALCONE”
Via Marchese Pensabene n.- 90146 Palermo

Tel. 091 6710763- Fax 091 6721146
Codice Fiscale 800565208-PAIC86900X
Codice univoco: UFR4DG
paic86900x@pec.istruzione— paic86900x@istruzione.it
www.icsgiovannifalcone.edu.it

Decreto n.114
del 18/09/2019

All'albo
All'’Albo Pretorio
Del sito web dell'lstituto

Oggetto: Pubblicazione Graduatoria d’Istituto I fascia del personale ATA a.s. 2019/20

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Vista la comunicazione del MIUR Ufficio Scolastico Regionale per la Sicilia
— Ufficio | — Ambito Territoriale per la provincia di Palermo — Prot.
14626 dell’11/09/2019

DECRETA

In data odierna la pubblicazione della Graduatoria d’Istituto 1" fascia del personale
ATA a.s.2019/20

Il Dirigente Scolastico

Prof.ssa Daniela Lo Verde
Firma autografa sostituita a mezzo sta
Ai sensi dell’art.3, comma 2 del decrt
Legislativo n. 391/199



